
                                                                                          
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 33  

від 01 березня 2018 року 

м. Заставна 

 

 

 Про надання дозволу на демонтаж 

 аварійних ділянок з пожежними гідрантами 

 на відрізках водопровідних мереж по вул. Бажанського 

 

 

Відповідно до наказу Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 23.09.2003 року №154 «Про затвердження 

Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених 

пунктів», підпункту 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання начальника 

Заставнівського ЖЕУТВЗ В.П. Грушецького, виконавчий комітет міської ради   

 

  В И Р І Ш И В:  

 

1. Надати дозвіл на демонтаж аварійних ділянок з пожежними гідрантами, 

непридатними для подальшого використання та встановлення прямих 

відрізків водопровідних мереж по вул. Бажанського 2, 65, 81. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Заставнівського 

ЖЕУТВЗ  В.П. Грушецького. 

 

 

 

 

 


